
Statutární město Brno 

Magistrát města Brna  

Kancelář marketingu a cestovního ruchu 

 

 

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Kancelář marketingu a cestovního ruchu 

Husova 12 | 601 67  Brno | www.brno.cz 

   

NAŠE Č. J.: MMB/0354889/2020 Česká centra 

Václavské nám. 49 

110 00 Praha 1 
 
 
IČ: 48546038 

 

SPIS. ZN.:  
  
VYŘIZUJE:  

TELEFON:  

E-MAIL:  

    
DATUM: 26.08.2020  

POČET LISTŮ: 01   

  

  

OBJEDNÁVKA: Technicko-organizační zajištění tiskové konference ve Vídni 

 

Na základě Vaší nabídky závazně objednávám Technicko-organizační zajištění tiskové konference ve Vídni 
(zaměřené na cestovní ruch), která se uskuteční dne 10. 9. 2020 v prostorech Českého centra ve Vídni. 
Zajištění tiskové konference proběhne dle pokynů zástupce objednatele před a v den konání tiskové 
konference a zahrnuje kompletní zajištění prostor a organizace celé tiskové konference, ve spolupráci 
s CzechTourism. 

 

Termín plnění:    10.09.2020 

Místo plnění:    České centrum ve Vídni 
 
Cena celkem bez DPH:  14 000 Kč 

DPH 21%:   2 940 Kč 

CENA CELKEM S DPH :   16 940 Kč 

 

 
 

ÚHRADA:  fakturou (splatnost min. 14 dní ode dne doručení faktury) 
UPOZORNĚNÍ: V případě nedodržení výše uvedené lhůty splatnosti faktury či jiných náležitostí 

uvedených v této objednávce může být faktura vrácena dodavateli. K faktuře prosím 
přiložte kopii objednávky a účet z pokladny. Fakturu je třeba doručit nejpozději do 

dvou měsíců po DÚZP, nejpozději však do 10. 12. 2020 na adresu statutárního 
města Brna (viz fakturační údaje) – na obálku uveďte „Kancelář marketingu a 
cestovního ruchu“ 

 

S pozdravem 

 

 

Ing. Markéta Soukupová, MBA 

vedoucí Kanceláře marketingu a cestovního ruchu 

 

 
FAKTURAČNÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno, IČ: 44992785, DIČ: 



 

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Kancelář marketingu a cestovního ruchu 

Husova 12 | 601 67  Brno | www.brno.cz 

   

CZ44992785 
 


